
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ 

NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: OPRAVA MVN BĚSNO A STROJETICE 

Řídí se zákonem: č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 zákona. 

Veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 zákona. 

Otevřené řízení dle § 56 zákona. 

Zadavatel: Město Kryry 

Hlavní 1, 439 81 Kryry 

IČ: 002 65 080 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 281 45 089 

Zadavatel Město Kryry 

 

VYBÍRAL JAKO NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

dodavatele Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o.  

se sídlem Palachova 780/15, 412 01 Litoměřice, IČ: 030 28 666  

s nabídkovou cenou 4 866 688,72 Kč bez DPH. 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny tyto nabídky: 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČ 

Datum a čas 

podání nabídky 

1. Froněk, spol. s r.o. Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 475 34 630 
11. 10. 2017; 

11:03 hod. 

2. Jan Kloub Dalimilova 2739, 440 01 Louny 661 09 523 
13. 10. 2017; 

11:20 hod. 

3. GKR STAVBY s.r.o. 
Kratochvílova 2659, 413 01 

Roudnice nad Labem 631 44 719 
17. 10. 2017; 

06:59 hod. 

4. 
REKULTIVAČNÍ 
VÝSTAVBA Most, a.s. 

Čepirohy 136, 434 01 Most 445 69 769 
18. 10. 2017; 

11:25 hod. 

5. Šilhánek a syn, a.s. Samota 601, 439 81 Kryry 272 91 278 
18. 10. 2017; 

11:26 hod. 

6. 

Manipulace Investice 

Konstrukce ROsenkranc 
s.r.o. 

Palachova 780/15, 412 01 

Litoměřice 030 28 666 
19. 10. 2017; 

8:59 hod. 



Do fáze hodnocení nabídek postoupily tyto nabídky: 

Číslo 
nabídky 

Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČ 

Informace 

o nabídkové ceně 
(nabídková cena 

v Kč bez DPH) 

1. Froněk, spol. s r.o. 
Zátiší 2488, 269 01 

Rakovník 
475 34 630 5 189 966,14 

2. Jan Kloub 
Dalimilova 2739, 440 01 

Louny 661 09 523 5 133 286,00 

3. GKR STAVBY s.r.o. 
Kratochvílova 2659, 413 01 
Roudnice nad Labem 631 44 719 5 138 329,21 

4. 
REKULTIVAČNÍ 

VÝSTAVBA Most, a.s. 
Čepirohy 136, 434 01 Most 445 69 769 5 111 765,26 

5. Šilhánek a syn, a.s. Samota 601, 439 81 Kryry 272 91 278 4 994 791,11 

6. 

Manipulace Investice 

Konstrukce ROsenkranc 
s.r.o. 

Palachova 780/15, 412 01 

Litoměřice 030 28 666 4 866 688,72 

Na základě hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídek, jejímž jediným kritériem 

byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, hodnotící komise sestavila následující pořadí nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Název/obchodní 
firma 

Sídlo/provozovna IČ 

Informace 

o nabídkové ceně 
(nabídková cena 

v Kč bez DPH) 

1. 6. 

Manipulace 

Investice 

Konstrukce 
ROsenkranc s.r.o. 

Palachova 780/15, 

412 01 Litoměřice 
030 28 666 4 866 688,72 

2.  5. Šilhánek a syn, a.s. 
Samota 601, 439 81 

Kryry 
272 91 278 4 994 791,11 

3. 4. 

REKULTIVAČNÍ 

VÝSTAVBA Most, 
a.s. 

Čepirohy 136, 434 01 
Most 445 69 769 5 111 765,26 

4. 2. Jan Kloub 
Dalimilova 2739, 

440 01 Louny 
661 09 523 5 133 286,00 

5. 3. GKR STAVBY s.r.o. 
Kratochvílova 2659, 
413 01 Roudnice nad 

Labem 
631 44 719 5 138 329,21 

6. 1. Froněk, spol. s r.o. 
Zátiší 2488, 269 01 

Rakovník 475 34 630 5 189 966,14 

 

 



Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Dodavatel bude v souladu s § 122 zákona vyzván k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 

o jeho kvalifikaci. Nedílnou součástí bude i zjištění skutečných majitelů dodavatele dle § 104 odst. 2 

Zákona a dle podmínek stanovených Výzvou k podání nabídek. 

Nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka dodavatele Manipulace Investice Konstrukce 

ROsenkranc s.r.o. se sídlem Palachova 780/15, 412 01 Litoměřice, IČ: 030 28 666 s nabídkovou 

cenou 4 866 688,72 Kč bez DPH. 

 

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky lze podat námitky podle § 241 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“). 

Námitky musí být zadavateli doručeny v souladu s § 242 nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky. 

Zadavatel nesmí v souladu s § 246 zákona uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 

podle § 122 zákona. 

 

Plzeň, 20. 10. 2017 

 

 …………………………………………………… 

 zástupce zadavatele 


		DOMOZA projekt s.r.o.
	2017-10-20T10:39:08+0100




